РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                 РЕШЕНИЕ

№ 3                                                                                                                         28 января 2016 г.
Об утверждении графиков приема
избирателей по личным вопросам на 2016 год
         В целях повышения эффективности деятельности Серафимовичского городского Совета, осуществления взаимодействия с населением городского поселения г. Серафимович:

1. Утвердить график приема избирателей по личным вопросам депутатами Серафимовичского городского Совета третьего созыва на 2016 год (приложение 1).

2. Рекомендовать   депутатам    Серафимовичского городского Совета третьего созыва вести учет устных и письменных обращений, поступивших от избирателей, ежеквартально информировать председателя Серафимовичского городского Совета о   работе с избирателями в избирательном округе.

4. Направить настоящее решение Главе городского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

6. График приема избирателей по личным вопросам депутатами Серафимовичского городского Совета на 2016 год опубликовать в газете "Усть-Медведицская газета" и  разместить на официальном сайте городского поселения г. Серафимович.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель    Серафимовичского  городского  Совета                           Г.В. Разуваева
Глава  городского    поселения  г.  Серафимович                                        Т.Н.  Ильина
Утвержден на заседании Серафимовичского

городского Совета  решением № 3 от 28.01.2016 г.
ГРАФИК
приема избирателей депутатами  Серафимовичского городского совета городского поселения г. Серафимович  на 2016 г.

	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	День приема
	Время приема
	Контакт. телефон

	Разуваева Галина Васильевна,  Серафимовичский городской Совет, председатель
	г.Серафимович, ул. Блинова, 3, здание админ-страции городского поселения г. Серафимович
	Каждый

понедельник
 четверг
	с 10-00

до 12-00,

с 15-00

до 17-00
	4-47-83

	Филатова Елена Геннадиевна, МБУК СГ КДЦ , директор
	г.Серафимович, здание кино-досугового центра «Дон»
	Каждая

пятница месяца
	С 10-00 до

13-00
	4-32-40

	Альшанов Александр Михайлович, ГКУ «Центр  занятости населения Серафимовичского района» директор,
	г.Серафимович, ул. Блинова, 3, здание ГКУ Волгоградский центр занятости населения Серафимовичского р-на
	Первая пятница месяца
	С 14-00

до 16-00
	4-40-99

	Володин Семен  Александро-вич, филиал ОАО «Газпром газораспределение Волгог-рад», сменный мастер АДС.
	г.Серафимович, ул. Бли-нова, 3, здание админи-страции городского по-селения г. Серафимович
	Каждый вторник месяца
	С 15-00 до

17-00
	4-41-24

	Казанцев Сергей Влади-мирович, ИП Казанцев С.В., предприниматель
	г.Серафимович, ул.Донская,121 , здание на территории оптовой базы
	первая

среда

месяца
	С 10-00 до

12-00
	4 -35-23

	Попов Александр Эдуардович, МУП «Усть-Медведицкое» директор
	г.Серафимович, ул. Блинова, 3, здание МУП «Усть-Медведицкое», переулок  Донской, 21
	Каждый четверг месяца
	С 15-00 до

17-00
	4-47-01

	Егоров Владимир Ильич, МКОУ«Средняя общеобра-зовательная школа № 2» г. Серафи-мович, директор
	г.Серафимович, ул. Советская, 4, здание МКОУ«Средняя общеобра-зовательная школа № 2»
	Первый понедельник месяца
	С 16-00 до

 17-00
	4-13-05

	Петрова Евгения Петровна, пенсионер
	г.Серафимович, ул. Бли-нова, 3, здание админи-страции городского по-селения г. Серафимович
	Каждую

пятница месяца
	С 14-00 до

17- 00
	4-47-83

4-41-90

	Белоусова Татьяна Алек-сандровна, доп.офис РФ ОАО «Россельхозбанк», управляющий
	г.Серафимович, ул.Миротворцева, д.13, помещение офиса РФ ОАО «Россельхозбанк»
	Каждый
понедельник

месяца
	С14-00 до

16-00
	4-49-43